回避情形的承诺书

              ：

本人        ，身份证号              ，准考证号码：                ，报考的部门名称及职位名称                   ，报考部门代码及职位代码：                ，笔试成绩为     分，已进入该职位资格复审人员名单。

本人承诺与省委、市委、九台区委管理干部和长春市纪委监委、九台区纪委监委干部没有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系和近姻亲关系，没有其他需要回避情形。如不属实，自愿终止录用程序。对违反承诺所造成的后果本人自负，并承担相应法律责任。

特此声明。

考生签名（手写签字并捺印）：

考生联系电话（须留存报名时的联系电话）：

    年    月    日

拍照时请将考生本人身份证原件放置图框内：

身份证正面